
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 27.11.2023. Број: 26/2023 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIII Датум: 27.11.2023. Број: 26/2023 

 

[1] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
Привремени орган 
Број: I-06-76/2023/1 
Датум: 27.11.2023. године 
К у ч е в о 
 
 На основу члана 7. Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и образовању Привременог 
органа Општине Кучево (Сл. гл. РС“, бр. 94/23) и члана 36. Пословника Привременог органа Општине 
Кучево („Сл. гл. Општине Кучево" , број  21/23), а у складу са Дописом Министарства бр. 000333515 2023 
14800 004 004 000 001 од 09.11.2023. године, 
 Привремени орган Општине Кучево на седници одржаној дана 27.11.2023. године доноси:  

 
 

ОДЛУКУ 
о прихватању преноса права јавне својине над покретним стварима 

 
 

1. Привремени орган Општине Кучево је сагласан да се у својину Општине Кучево пренесе из јавне 
својине Републике Србије право над покретним стварима које чини 20 лаптоп рачунара марке 
Lenovo V130 , са пратећом опремом, коју чине миш и пуњач. 

2. Овлашћује се председник Привременог органа Општине Кучево да својим потписом овери 
примопредајни записник којим се преноси право јавне својине из тачке 1. ове одлуке. 

3. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику општине 
Кучево.  

 
Образложење 

 
Општина Кучево се обратила захтевом Министарству државне управе и локалне самоуправе за 

доделу рачунарске опреме за потребе унапређења рада кроз повећање ефикасности, делотворности и 
економичности рада и на поједностављење поступака и процедура, што ће даље омогућити смањење 
административног оптерећења, уштеде времена и новца, као и функционисање управе као сервиса 
грађана.  

Министарство државне управе и локалне самоуправе је доставило обавештење број 000333515 
2023 14800 004 004 000 001 од 9. новембра 2023. године којим је прихватило захтев Општине Кучево. 

У складу са наведеним донета је одлука као у диспозитиву. 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
                                                    

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
др Иван Рајичић, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 27.11.2023. Број: 26/2023 
 

2 

 

 

►27.11.2023◄                                   С А Д Р Ж А Ј                                            ►26/2023◄ 

▼ 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о прихватању преноса права јавне својине над покретним стварима ............................. 1 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 26/2023 од 27.11.2023. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДМ) 
 


